
795074-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795074-2024 - Risultati

Italia – Arredo scolastico – App 24-30 P0274 Fornitura e posa in opera per riqualificazione aule e 
cablatura posti a sedere ed. 9A - 9B Veronetta ed. 61 e 62 Borgo Roma - CUP B36G21059280005
OJ S 250/2024 24/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: App 24-30 P0274 Fornitura e posa in opera per riqualificazione aule e cablatura posti a 
sedere ed. 9A - 9B Veronetta ed. 61 e 62 Borgo Roma - CUP B36G21059280005
Descrizione: App. 24-30 P0274 Gara di rilevanza europea mediante procedura aperta. 
Fornitura e posa in opera conforme ai Criteri Ambientali Minimi (allegato del D.M. n. 254 del 23
/06/2022) per riqualificazione aule e cablatura posti a sedere negli edifici 9A e 9B del polo di 
Veronetta e 61 e 62 del polo di Borgo Roma - CUP B36G21059280005
Identificativo della procedura: 7c45f1c9-c3ba-45f7-abf2-03397bf91cce
Avviso o bando precedente: 380049-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39160000 Arredo scolastico

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 977 660,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: App 24-30 P0274 Fornitura e posa in opera per riqualificazione aule e cablatura posti a 
sedere ed. 9A - 9B Veronetta ed. 61 e 62 Borgo Roma - CUP B36G21059280005
Descrizione: App. 24-30 P0274 Gara di rilevanza europea mediante procedura aperta. 
Fornitura e posa in opera conforme ai Criteri Ambientali Minimi (allegato del D.M. n. 254 del 23
/06/2022) per riqualificazione aule e cablatura posti a sedere negli edifici 9A e 9B del polo di 
Veronetta e 61 e 62 del polo di Borgo Roma - CUP B36G21059280005
Identificativo interno: 1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/795074-2024
mailto:area.gare@ateneo.univr.it


795074-2024 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39160000 Arredo scolastico
Classificazione aggiuntiva (cpv): 39160000 Arredo scolastico

Luogo di esecuzione
Località: Verona
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: VERONA (VR)

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: Offerta tecnica complessiva (art. 18.1 del disciplinare di gara)
Ponderazione (percentuale, esatta): 70

Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Prezzo
Ponderazione (percentuale, esatta): 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare 
Acquisti e Logistica - Area Gare

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 870 397,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: ARES LINE SpA



795074-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Nome ufficiale: A.L. BOLOGNA IMPIANTI SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOT-0001
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 870 397,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Sì
Il valore del subappalto è noto: no
La percentuale del subappalto è nota: no
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 560
Titolo: App 24-30 P0274 Fornitura e posa in opera per riqualificazione aule e cablatura posti a 
sedere ed. 9A - 9B Veronetta ed. 61 e 62 Borgo Roma - CUP B36G21059280005
Data di selezione del vincitore: 11/10/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/12/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare 
Acquisti e Logistica - Area Gare

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute:
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da microimprese o piccole o medie 
imprese
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi dello 
Spazio economico europeo diversi dal paese del committente
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate da offerenti con sede in paesi al di fuori 
dello Spazio economico europeo
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 2

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Università di Verona - Direzione Tecnica Gare Acquisti e Logistica - Area Gare
Numero di registrazione: 93009870234
Indirizzo postale: Corticella Paradiso, 6  
Località: Verona
Codice postale: 37129
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Referente: dott. Fabrizio De Angelis
E-mail: area.gare@ateneo.univr.it
Telefono: +39 458425221-5220
Indirizzo internet: http://www.univr.it
Profilo del committente: http://www.univr.it
Ruoli di questa organizzazione: 

mailto:area.gare@ateneo.univr.it
http://www.univr.it
http://www.univr.it


795074-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Committente
Organizzazione che firma il contratto di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale amministrativo regionale per il Veneto
Numero di registrazione: 80427570587
Indirizzo postale: via Cannaregio, 2277/2278  
Località: Venezia
Codice postale: 30121
Suddivisione del paese (NUTS): Venezia (ITH35)
Paese: Italia
E-mail: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefono: +39 041 2403911
Fax: +39 041 2759435
Indirizzo internet: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Università di Verona - Direzione Generale - Ufficio Legale
Numero di registrazione: 93009870234
Indirizzo postale: Via dell'Artigliere, 8  
Località: Verona
Codice postale: 37129
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
E-mail: direzione.generale@ateneo.univr.it
Telefono: +39 0458028206
Indirizzo internet: http://www.univr.it/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0004
Nome ufficiale: ARES LINE SpA
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 03161590249
Indirizzo postale: via BRENTA, 7  
Località: CARRE' (VI)
Codice postale: 36010
Suddivisione del paese (NUTS): Vicenza (ITH32)
Paese: Italia
Referente: erika.benetti@aresline.com
E-mail: erika.benetti@aresline.com
Telefono: 0445314931
Fax: 0445314999
Indirizzo internet: www.aresline.com
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:direzione.generale@ateneo.univr.it
http://www.univr.it
mailto:erika.benetti@aresline.com
mailto:erika.benetti@aresline.com
http://www.aresline.com


795074-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0005
Nome ufficiale: A.L. BOLOGNA IMPIANTI SRL
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 03871820233
Indirizzo postale: VIA MONSIGNOR LUIGI BELLOTTI, 4  
Località: VERONA (VR)
Codice postale: 37139
Suddivisione del paese (NUTS): Verona (ITH31)
Paese: Italia
Referente: info@albolognaimpianti.it
E-mail: info@albolognaimpianti.it
Telefono: 0458904213
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 07bd988a-1dcf-4603-a550-60cbafa3a383 - 02
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/12/2024 11:43:20 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 795074-2024
Numero dell'edizione della GU S: 250/2024
Data di pubblicazione: 24/12/2024

mailto:info@albolognaimpianti.it
mailto:info@albolognaimpianti.it

